ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa
CNPJ: 13.825.484/0001-50

Praça Lourival Monte, S/N – Amargosa – Bahia CEP 45.300-000

Telefax: (75) 3634-3977

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 044/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO 080/2017;

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 030/2017; FUNDAMENTO LEGAL:

LICITAÇÃO INEXIGÍVEL, INCISO III, ART. 25, COM AS DEMAIS

DISPOSIÇÕES DA LEI Nº 8.666, DE 21.06.93 RATIFICAÇÃO EM:

16/02/2017 CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE AMARGOSA, CONTRATADO: LILIA

DE OLIVEIRA SANTOS, CPF 163.578.175-20 E RG 00.641.209-29

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL DA ÁREA DE EDUCAÇÃO COM

FORMAÇÃO, TITULAÇÃO ESPECÍFICA E EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL NO

CAMPO EDUCACIONAL ADMINISTRATIVO, ATUANDO NOS SEGUINTES TEMAS:

GESTÃO/PLANEJAMENTO ESCOLAR , SECRETÁRIO EXECUTIVO, REDAÇÃO

EMPRESARIAL PARA ATUAR NA OFICINA INTITULADA “ QUALIDADE NO

ATENDIMENTO AO CIDADÃO NO SETOR PÚBLICO” COM CARGA HORÁRIA DE 08

HORAS DISTRIBUÍDAS NOS TURNOS MATUTINOS E VESPERTINOS NO DIA 21

DAS 13:30 AS 17:30  E NO DIA 22 DE FEVEREIRO DAS 08:00 AS 12:00,

DURANTE A JORNADA PEDAGÓGICA 2017  DO MUNICÍPIO QUE SERÁ

REALIZADO ENTRE OS DIAS 20 E 22 DE FEVEREIRO DE 2017. VALOR:

R$250,00 TOTAIS. VIGÊNCIA: 10 DIAS, DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 05.01.000, PROJETO/ATIVIDADE: 2.006,

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.36.00 DATA DA ASSINATURA: 17/02/2017.

PELO CONTRATANTE: JULIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR - PREFEITO

MUNICIPAL, E PELO CONTRATADO: LILIA DE OLIVEIRA SANTOS.